
令和３年１０月２９日

太田市立宝泉中学校

保 護 者 様

太田市立宝泉中学校

校 長 添田 良之

いずみ祭（合唱コンクール）の開催について（ご案内）

秋冷の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動に対して、温かいご支援、ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、下記のとおり、いずみ祭を開催いたします。つきましては、公私ともにご多用中とは

存じますが、ご参観いただきますようお願い致します。

記

１ 期 日 令和３年１１月１９日（金）

２ 場 所 太田市立宝泉中学校体育館

３ 日 程 ９：２０～ ９：３５ １年生保護者入場

９：４５ １年生クラス合唱

１０：３５ １年生保護者退場

１１：２５～１１：４０ ２年生保護者入場

１１：５０ ２年生クラス合唱

１２：３０ ２年生保護者退場

１４：２０～１４：３５ ３年生保護者入場

１４：４５ ３年生クラス合唱

１５：３５ ３年生保護者退場

４ その他 ○ 駐車場は、宝泉スポーツ広場北側駐車場をご利用ください。

○ 生徒玄関から入場いただき、廊下に掲示されている学級旗コンテストの投

票にご協力いただきたいと思います。また受付にて記名・検温をお願いし

ます。

○ 途中入場は、クラスの演奏の間におこなってください。

○ 上履き・スリッパ・下履きを入れる袋等をご持参ください。

○ 新型コロナウィルス感染拡大防止対策として、各家庭２名までとし、マス

クの着用、一定の距離を確保した鑑賞等にご協力ください。

○ 学年ごとの実施になりますので、お子さんのいる学年のみの鑑賞となりま

すのでご協力ください。

○ ＤＶＤ作成のため業者による録音・撮影をおこないます。ご理解、ご協力

をお願いします。なお、保護者による録音・録画は禁止とさせていただき

ます。

○ 生徒は、当日、給食があります。


